31

Gemina est predestinatio siue electorum ad reges
siue ipsorum ad mortem. Vtque diuino iu-
dicio agitur. Vt semper electos / supra / et in
ora sequi faciat. Semperque ipsos / ut in finem
et exteriora delectet / ostendendo permittat. Sic
ignorat homo terminum lucis et tenebrarum / vel utrius-
que in quis finis sit. Ita plenus nescit quod ante
suum finem luce iustitiae praeueiat. Vel quod pec-
catorum tenebris usque in suum terminum obscu-
retur. Aut quod post lapsum tenebrarum quibus-
dam ad lucem. Cetera haec deo patet. homini uero
lactetur. Quamuis iustorum quiescatio in hac
uita probabilis sit / in certum tamen hominibus est
ad quod sit fides praestituta. Sed omnia referuntur futu-
ro examini. Mirra dispositio est supernae distribu-
tionis / per quam hic iustus iustificatur. Impius
amplius sordidatur. Malum ad bonum aliter conuer-
titur. Bonum ad malum aliter reflectitur. Vult
quis esse bonus et non ualet. Vult esse aliter malus
et non permittitur in terra. Datur ei qui uult esse
bonus. Alii non uult / non ei datur ut sit bonus. Iste
nasitur in errore et moritur. Ille in bono quod cepit
usque in finem perdurat. Tam diu iste stat / quousque
cadat. Ille male uiuendo in finem saluatur. respe-
ctusque conuenit. Vult perdesse in bono iustus / non
proualeat. Vult nocere malus / et ualet. Iste uult
deo uacare / et seculo in perditur. Ille negotiis in-
plicari cupit / non proficit. Dominatur malum
bono. Bonus datur pro ipso. Impius honoratur

p iusto. Et i hac tanta obscuritate / no ua
let ho diuiaz p scriptari suspo. ut d ocl
tz pdestinaciois p pendre ordinē. **De**

Non i coactibz pnia p mic **Conuersis** .7.

tutur. Sz p seuerantibz datur. Sic
scriptu e. Q p seuerant usq i fine h
saluus est. Tunc e placet do p nra gusio
qn bon qd i coam p seuerati fie g plem?
Na sic sept e. Ve is q sstinaa p dicitur
opus bon no g firmancut. In d'gn pecca
toy / siedu e ubi qn / ul qualibz dat. Vbi
q ppe n i tra catholica eccliaz. Qn n an
uenturi exit die. qz Ecce nuc tps accep
ce nuc. di. sa. Qualibz mixi quersis / q hu
litate puuloy tntent imitacioez. d'qbz dr
talu e etz. ce' celoy. Nemo ppendere pt
quati sit ponderis i iusti. ul quati fulgo
ris radio iusti clareat / mixi q pus toto m
tis nissu coltat ad dm. qz ipo luce quo
illustat / q sua feonitate agnoscat. et lumē
qd ceco cordo no i tuebatur. intelligat. Tunc
aut i atigibile itelligi posse iusticia / du eaz
seq qsqz conuissis teptauerit. qz lux no itlli
gitur n g uidet. Iudiciu qd i hois prate
consistit couisiois e gra. p qua nosmetipos
iudicam / qn flentes malla nra punim?
q bono q ex do nob e / solidius in hermus.
Triptit d'scribit unius cuiusq quersi p
fectus. Prim corignoi amalo. Sm facie

ad

.di bn.

di bñ. Terciu coseqñdi boni opis p̄mū. Nā
 qd̄ aut̄ p̄p̄ha. Solue fasciculos d̄p̄mētes ma
 li ē emōac. Q̄ nō adieat. Frāge exuriet̄
 panē tuū. boni opis ē accio. In eo ū q̄ sub
 uigū. Tūc erupet matutin̄. lu. tuū opis
 boni ē it̄ribuacō. Ergo nō p̄ficiat̄ facere bon̄
 n̄ correptū fuerit mallū. Nec poterit̄ q̄squā
 ad cōtēplacōēz d̄i p̄ficere / n̄ se p̄us stud
 ut̄ i bonis actibz exercere. Multis modis ter
 re d̄s hoīes / ut ul̄ s̄o gūtātur / atqz exide
 maq̄ erubescāt / qd̄ tādū expectati sūt ut
 redirent. Nā nūc minis / nūc plagis / nūc
 zuelacō quosdā cōcutit / ut q̄ uolēntate cō
 ūa d̄spiciūt / cōmoti ter:oribz cōrigātur.
 Pleriqz ex sola m̄tis d̄uo gūtūtur ad d̄m.
 Nō nulli ū coacti plagis gūtūtur q̄ ex de
 uocōe nō gūt bantur / uū caputlm psal
 mi dicētis. In cano 7. fre. i. maxil. e. cō. q.
 nō. ap̄xi. ad te. Pleriqz aut̄ dū deuo nō
 cōūtūtur / plage stimulis feruūt / tñ n̄ s̄b ā
 bere s̄ncūt / ut aliqāt̄ cōrigāt̄. Sic egypt̄
 q̄ 7 penas d̄dit / q̄ emēdare neq̄. De talibz
 eiz aut̄ p̄p̄hē. Percussisti eos q̄ nō uoluerūt.
 Atriuisti q̄ r̄nderūt suscipe disciplina. Nō
 nulli uiri sclares / elā m̄tis tumētes postmo
 dū cōūsi ad d̄m. zligiosa sect̄ obe xpm. Et
 q̄ anā celsitudiez mediali tumebāt / postea
 ip̄az ecc̄³ i studio huilitatis cōmutat̄. Q̄ dā
 sūt / q̄ iā secti cōuersi sūt / quoz ḡuio / qz nō

Arb

88

procedit / ad publicum / apud extimatores humanam quales
fuerunt / tunc aduocatus esse putatur. Ita tamen in die oculi
suis fuerunt. Item quod aduocatus humano iudicio stare
cernuntur / iam tamen in die oculi ceciderunt. Multi apud
homines improbi sunt / apud deum electi. Atque itaque
multi apud homines electi putantur / et apud deum improbi
existunt. Salomone dicitur. Vidi inquit in primis se-
pultos / qui aduocatus uiueret in loco sancto erat. Et
laudabatur in ciuitate. quasi iustorum opera. Nul-
lus se putet electus / ne forte iam apud deum sit
improbus.

De primordiis conuersionis. §. 8.

Quomodo ergo est conuersionis ad deum. In
hoaratione ad dulcedinem. Medietatis et gla-
bore. Perfectionis et requie. Sed tamen plerique alij in-
cipiunt ad dulcedinem. Alij autem ad temptationum
amaritudinem. Quisquis autem ex flectu inuocet
peccatorum / et sic transeat ad desiderium supernorum.
Ortus est lacrimis purganda sunt uicia que
hessimus / et tunc mundata mentis acie / ut quod pri-
mus accepimus. ut dum anima flectit peccati amorem
caligo d'ignitatis / mundatis cordis oculi / libere superna
inspiciamus. An necesse est timorem conuerti ad deum
ut metu futurarum penarum carnales illecebre
diuicatur. De in opere ablecto timore / ad amo-
re uite eterne transire. Perfecta enim charitas / fo-
ras mictit timorem. Quod autem timet penam hinc / et
non est perfectus. Unde et apostolus. Non est accepistis spiri-
tum suum / utrum in timore. Sed accepistis spiritum
adoptionis / per quod scilicet iam non peccati pena suos